
 

 

MANUAL DE FUNCIONAMIENTO 
 
ACONDICIONADOR DE AIRE DOMÉSTICO 
MODELO DE CONDUCTOS 
 
 
Unidad Interior 
ARG7RL 
ARG9AL 
ARG9RL 
ARG12RL 
ARG14RL 
ARG18RL 
ARG18RL(H) 
 
 
Unidad Exterior 
AOG7RG 
AOG9AG 
AOG9RG 
AOG12RG 
AOG14RG 
AOG18RZ 
 
 
 
 
GUARDE ESTE MANUAL DE FUNCIONAMIENTO 
PARA PODERLO CONSULTAR EN EL FUTURO 
 

P/N9364655024 
FUJITSU GENERAL LIMITED 
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